
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS  

KVIEČIA PRISIJUNGTI PRIE SĖKMINGAI KURIANČIO,  

STABILAUS IR PATIKIMO KOLEKTYVO 

RINKODAROS SKYRIAUS  REKLAMOS VADYBININKĄ (-Ę) 

 
 

Pretendentų Rinkodaros skyriaus reklamos vadybininko (-ės) pareigoms užimti kvalifikaciniai 

reikalavimai: 

• aukštasis  universitetinis (meno, humanitarinių ar socialinių mokslų srities) išsilavinimas; 

• valstybinės ir bent vienos užsienio kalbos mokėjimas; 

• skaitmeninės rinkodaros išmanymas, socialinių tinklų administravimo patirtis; 

• viešųjų pirkimų procedūrų žinojimas;  

• gebėjimas savarankiškai planuoti, organizuoti savo darbą ir dirbti komandoje; 

• gebėjimas apdoroti informaciją šiuolaikinėmis techninėmis, kompiuterinės technikos, 

komunikacijų ir ryšių priemonėmis. 

 

Rinkodaros skyriaus reklamos vadybininko (-ės) pareigos: 

• organizuoja reklamos kampanijose numatytų darbų užsakymus ir įgyvendinimą; 

• administruoja socialinius tinklus; 

• rengia sutartis ir atlieka viešųjų pirkimų procedūras su reklamos kūrėjais, spaudinių 

paslaugų tiekėjais, teatro atributikos gamintojais; 

• rūpinasi kuriamos reklamos kokybe, kainų ir kokybės santykiu  bei tinkamu jos pateikimu 

ir prieinamumu;  

 

 

Teatras siūlo: 

• Prisijungti prie unikalaus, tarptautinio pripažinimo sulaukusio kolektyvo; 

• Galimybę tobulėti, kelti kvalifikaciją Lietuvoje ir užsienyje; 

• esant poreikiui dirbti hibridiniu darbo modeliu; 

• profesionalią ir draugišką aplinką, sveiką mikroklimatą; 

• puikias sąlygas pritaikyti savo kompetencijas ir įgyti vertingos patirties; 

• jaukią darbo vietą naujame teatro pastate su fantastišku vaizdu pro langą! 

• 40 valandų per mėnesį darbo krūvį; 

• darbo užmokestį 1606 Eur (neatskaičius mokesčių). Galutinis atlyginimo dydis priklausys nuo 

pasirinkto kandidato kompetencijų. 

 

Laukiame pretendentų gyvenimo aprašymų iki 2024 vasario 9 d., el. paštu 

regina.petraviciene@ kvmt.lt. 

 

 
 



PATVIRTINTA 

Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro 

vadovo 2023-06-   

įsakymu Nr. T1- 

 

 

BĮ KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS 

RINKODAROS SKYRIAUS  

REKLAMOS VADYBININKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Rinkodaros skyriaus (toliau – skyrius) reklamos vadybininko pareigybė priskiriama A2 

lygiui, specialistų, priskiriamų kultūros ir meno darbuotojams, grupei. 

2. Reklamos vadybininkas skiriamas ir atleidžiamas teatro vadovo įsakymu. 

3. Reklamos vadybininkas turi atitikti šiuos kvalifikacinius reikalavimus: 

3.1. turėti aukštąjį humanitarinį išsilavinimą; 

3.2. turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį kultūros srityje; 

3.3. labai gerai mokėti valstybinę kalbą ir bent vieną užsienio kalbą. 

4. Reklamos vadybininkas privalo žinoti ir išmanyti: 

4.1. teatro veiklos specifiką ir organizacinę struktūrą; 

4.2. reklaminių kampanijų formas ir metodus; 

4.3. šiuolaikinės rinkodaros principus; 

4.4. viešųjų pirkimų procedūras;  

4.5. būti pareigingas, darbštus, kūrybiškas, gebėti bendrauti; 

4.6. savarankiškai planuoti, organizuoti savo darbą ir dirbti komandoje;  

4.7. sklandžiai dėstyti mintis žodžiu ir raštu, žinoti raštvedybos taisykles; 

4.8. dirbti kompiuteriu, Microsoft Office programiniu paketu, interneto naršyklėmis, mokėti 

naudotis viešojo administravimo institucijų duomenų bazėmis ir informacinėmis sistemomis; 

4.9. dalykinio bendravimo etiką; 

4.10. vidinę ir išorinę komunikaciją. 

5. Savo darbe vadovautis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų Profesionalaus scenos meno bei kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, 

Kultūros įstaigų darbuotojų profesinės veiklos ir elgesio taisyklėmis, teatro vidaus darbo tvarkos 

taisyklėmis, teatro ir Rinkodaros skyriaus nuostatais, teatro vadovo įsakymais ir kitais teisės aktais, šiuo 

pareigybės aprašymu ir kitais teisės aktais.  

 

II. PAREIGOS 

 

6. Reklamos vadybininkas atlieka šias pareigas ir funkcijas: 

6.1. remiantis skyriaus planais, organizuoja reklamos kampanijose numatytų darbų užsakymus 

ir įgyvendinimą; 

6.2. organizuoja programėlių, bukletų, afišų, lankstinukų, kitos reklaminės medžiagos bei 

atributikos maketų paruošimą bei pateikimą gamybai, spausdinimui; 

6.3. organizuoja garso ir vaizdo reklamos gamybą ir pateikimą transliavimui; 



6.4. organizuoja reklaminės medžiagos socialiniams tinklams, interneto svetainėms gamybą ir 

pateikimą eksponavimui; 

6.5. organizuoja vizualinės reklaminės medžiagos pateikimą informaciniams partneriams ir 

rėmėjams; 

6.6. organizuoja reklamos produktų viešinimą uždarose ir atvirose erdvėse esančiuose reklamos 

plotuose; 

6.7. rengia sutartis ir atlieka viešųjų pirkimų procedūras su reklamos kūrėjais, spaudinių 

paslaugų tiekėjais, teatro atributikos gamintojais; 

6.8. rūpinasi kuriamos reklamos kokybe, kainų ir kokybės santykiu  bei tinkamu jos pateikimu 

ir prieinamumu;  

6.9. rūpinasi parengtų reklamos maketų,  garso ir vaizdo produktų perdavimu teatro archyvui; 

6.10. kontroliuoja afišų ir informacinės medžiagos platinimą (mieste, regione, renginių metu); 

6.11.teikia ataskaitas skyriaus vedėjui apie atliktus darbus, siūlo efektingesnius ir 

ekonomiškesnius darbų atlikimo būdus; 

6.12.taupiai naudoja patikėtas materialines vertybes, užtikrina jų saugojimą ir naudojimą tik 

darbinei veiklai. 

6.13. užtikrinti darbo metu sužinotos informacijos konfidencialumą; 

6.14. tinkamai reprezentuoti teatrą, elgtis nekenkiant teatro vardui ir reputacijai; 

6.15.vykdyti kitus skyriaus vedėjo, teatro vadovo pavaduotojo rinkodarai nurodymus. 

 

III.  TEISĖS 

 

7. Reklamos vadybininkas turi šias teises: 

7.1. susipažinti su teatro vadovų sprendimais, susijusiais su jo veikla; 

7.2. gauti informaciją, reikalingą pareigų ir funkcijų atlikimui; 

7.3. teikti skyriaus vedėjui pasiūlymus dėl darbo sąlygų gerinimo, nuobaudų ir skatinimo 

skyrimo; 

7.4. kreiptis į teatro padalinius dėl informacijos ir dokumentų, reikalingų jo pareigoms vykdyti, 

gavimo; 

7.5. esant reikalui, konsultuotis su įvairių sričių specialistais; 

7.6. prašyti sanitarines ir higienos normas atitinkančių darbo sąlygų; 

7.7. kitos teisės numatytos darbo tvarkos taisyklėse. 

 

IV. ATSAKOMYBĖ IR ATSKAITOMYBĖ 

 

8. Reklamos vadybininkas atsako už jam pavestų pareigų tinkamą ir savalaikį vykdymą. Už 

pareigų nevykdymą atsako Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

10. Reklamos vadybininkas tiesiogiai pavaldus skyriaus vedėjui, atskaitingas teatro vadovui ir 

teatro vadovo pavaduotojui rinkodarai. 

 

 

Susipažinau, sutinku ir vieną egzempliorių gavau: 

 

_____________________________________________________________________________ 

                                            (data, pareigos, vardas, pavardė, parašas) 


